789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

996 9ाशा७& : / 

(शक 9906 : ि 

(॥४/95404%0 7"र्ट्टछा 

७#6ए&२ 

॥॥॥॥॥॥॥॥   

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

न 

७र09707२00 48,000.00 

रुपये अडतालीस हजार 2२/४४४८:७॥॥ 8७07२७७४४४/ 

॥॥॥॥॥ [0 9॥२0॥4 ६#छा 

707२,७।५.                   

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

७छर₹0-0२003 48,000.00 

8५08५ 8/.//0५ /४5,/॥२॥ रुपये अडतालीस हजार 

0.7.0. 5॥९0॥१ ४(६घा 

70२. 2५,     |               

॥॥॥॥॥   

23 - आपूर्ति एवं सामग्री